秩父宮賜杯 第76回西日本学生陸上競技対校選手権大会

九州地区申込要項

【1. e-mail の提出 (データ)】

西日本インカレエントリーファイルを本連盟 HP よりダウンロードし、記入漏れや記入ミスのないよう入力し、データを下記のアドレスに送信してください。

- ・アドレス: kyu-athi@blue.ocn.ne.jp
- ・提出期限: <mark>5月24日(水) 23:59</mark>
- ※ただし、5 月 24 日(水)時点で標準記録を突破しておらず、5 月 24 日~28 日に標準記録を突破する目的で競技会に出場する可能性のある大学には、別途提出期間を設けるので、その旨をメールにて 5 月 24 日(水) 23:59 までに本連盟に連絡しておくこと。
- ・提 出 物: 西日本インカレエントリーファイル (Excel データ)
- ※ファイル名は、「団体名・西日本インカレ」と変更すること。
- ※送信時間ではなく受信時間を申込受付とするので余裕を持って送信すること。
- ※追加・訂正がある場合は、エントリー期間内に変更後の内容を反映したエントリーファイルを送り直すこと。 この際、ファイル名及び e-mail の件名は、「団体名・西日本インカレ(追加・訂正)」 とそれぞれ変更する こと。期限を過ぎてからの追加・訂正は一切認めない。
- ※今大会のエントリー記録の期限は、2022年1月1日から2023年5月28日までとする。
- ※エントリー記録に虚偽の記録があったエントリー者の出場は一切認めない。
- ※今大会のエントリーは、<mark>九州学連<u>第3回登録</u>が完了している選手に限る。登録が済んでいない選手は出場を</mark>認めない。

【2. 郵送物の提出】

- e-mail での提出後、エントリーファイルを印刷し必要箇所に押印のうえ、下記の宛先に郵送してください。
- ・宛先 : 福岡県福岡市中央区荒戸 3-3-66 オリエンタル大濠 308 号
- ・提出期限: 5 月 24 日 (水) 23:59 (事務所必着)
- ※ただし、5 月 24 日(水)時点で標準記録を突破しておらず、5 月 24 日~28 日に標準記録を突破する目的で競技会に出場する可能性のある大学には、別途提出期間を設けるので、その旨をメールにて 5 月 24 日(水) 23:59 までに本連盟に連絡しておくこと。
- ・提 出 物:下記の3点とする。
- ①基本情報登録·対校種目 出場者確認書
- ②様式 I (男子)・十種競技エントリー・様式 I (女子)・七種競技エントリー・リレー確認表(記録入力)
- ③リザルト等、競技会情報が記載された記録を証明できるもの
- 競技会の情報(競技会名、開催日、種目、選手名、記録、必要な種目は風力)が記されたリザルトや速報 サイトを印刷したものとする。選手が特定できるように、競技会名、開催日、種目、選手名、記録、風力 にマーカーを引いておくこと。

【3. エントリーリスト公開後の訂正について】

エントリー締切後、エントリーリストを西日本 IC 特設 HP に公開するため、各団体で確認し、訂正が必要な場合は、期限までに訂正届を東海学連までメールにて送付すること。この段階での訂正は、エントリーリスト内の不備のみを受け付ける。期限を過ぎてからの追加・訂正は一切認めない。その後、訂正後のエントリーリストにて順位付けを行い、正式参加者を西日本 IC 特設 HP にアップするので、各団体で確認すること。

○西日本インカレエントリーリスト公開日 6月1日 (木)

○西日本インカレエントリーリスト訂正締切日 6月2日(日) 12:00

提出先: tgrrkiroku@yahoo.co.jp

提出物:西日本インカレ 訂正届 (Excel データ)

※ファイル名は、「九州地区・団体名・西日本インカレ訂正届」と変更すること。

○西日本インカレ正式参加者公開日 6月3日(土)

【4. 参加料の振り込み】

・正式参加者公開後、参加料一覧を<mark>西日本 IC 特設 HP</mark>で公開するので、期日までに<u>団体名義で振り込むこと</u>。 振り込み後は振り込み明細書の画像、もしくは明細書のスキャンを九州学連まで送付すること

・参加料振込先 西日本シティ銀行 港町支店

普通口座 3081599

九州学生陸上競技連盟 会計 丸林 奎斗

·振 込 期 限:6月10日(土)

・明細書提出期限:6月10日(土)必着(メール)

·提 出 先: kyu-athi@blue.ocn.ne.jp

以上

ご不明な点等ございましたらお問い合わせください。

エントリー担当:清水 豪太

幹事長:江川 未悠

MOBILE: 092-715-0997

MAIL: kyu-athi@blue.ocn.ne.jp

九州学生陸上競技連盟